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 سپرده گذاران موسسه مالی اعتباری کاسپین 
صبح امروز )26 بهمن 95( در اعتراض به عدم 
احقاق حقوق خود از سوی این موسسه که مورد 
تایید بانک مرکزی بوده است، مقابل مجلس شورای 
اسلامی تجمع کردند. تجمع کنندگان که حدودا 200 
نفر بودند در اعتراض به صدور مجوز فعالیت برای 
این موسسه مالی پارچه نوشته هایی با این مضمون 
در دست داشته اند: »مجوزهای صادره ازسوی بانک 

مرکزی اعتبار ندارد.«
- امروز )3 اسفند 95 ( تعدادی از مالباختگان 
موسسه مالی و اعتباری ثامن الحجج)ع( با تجمع 
مقابل یکی از شعب این موسسه در خیابان 
پاسداران خواستار پس گرفتن پولشان از موسسه 
شدند. مالباختگان که موفق به دریافت پول خود 
نشده اند، یکصدا فریاد می زدند: »دروغگو، بیا بگو 

پولم کو؟!« 
آنچه در بالا خواندید نمونه ای ازخبرهای اعتراضات 
مالباختگان دو موسسه مالی دارای مُهر تایید بانک 
مرکزی بود که مدتهاست نه سود سپرده سپرده گذاران را 
پرداخت کرده اند و نه اصل سرمایه ایشان را باز می گردانند.

لازم به ذکر است که هر دو موسسه مذکور هم 
دارای مُهر تاییدیه بانک مرکزی بوده اند و هم در صدا 
و سیمای جمهوری اسامی ایران تبلیغات گسترده ای 
داشته اند. حتی اگر به نام یکی از موسسات مالی توجه 
شود - نام ثامن الحجج)ع(- کاما به عمق دردناکی 
این کاهبرداری آشکار پی خواهید بود که چطور از 
اسم مطهر امام معصوم علیه السام برای جلب اعتماد 
سوء استفاده شده و در نهایت مردم با کاهبرداری بزرگی 

مواجه شده اند. 
خیلی ها تصورشان این است افرادی که در این 
موسسات مالی سپرده گذاری کرده اند از طبقه کاما مرفه 
جامعه بوده اند؛ اما حقیقت امر این است که عده ای از این 
بخت برگشتگان تمام پس انداز چندین و چند ساله شان 
را که اکثرا زیر 100 میلیون بوده، به امید گشایشی در 
زندگی شان و باز شدن گره های اقتصادی خانواده شان به 
این موسسات - آن هم به پشتوانه اعتماد به بانک مرکزی 
و تبلیغات گسترده و آشکار از برنامه های پرمخاطب رسانه 

ملی- سپرده بودند.
در این سلسله گزارش های پیش رو به تحلیل و 
بررسی این موضوع خواهیم پرداخت. همراه ما در این 

گزارش ها باشید.
سپرده مان ماحصل پس انداز همه عمرمان بود

»مددی پور« یک خانم خانه دار و همسرش 
»دواتگران« کارمند است. نیمه شب پیامک می زند: »تو 
رو خدا خانم، بگویید واقعا مطالبی که امروز به شما گفتم، 
در روزنامه چاپ خواهد شد؟« استیصال و عدم اعتماد در 

ضرورت رسیدگی فوری به حل مشکل مالباختگان موسسات مالی و اعتباری - بخش نخست

غیب شدن شبانه ده ها موسسه مالی در سکوت قانون!
گالیا توانگر

نوشته اش پیداست، چرا که مارگزیده همیشه از ریسمان 
سیاه و سفید می ترسد! به وی اطمینان می دهم که در 
کنارشان هستیم و اگر هیچ کاری از دستمان بر نیاید، 
لااقل درددل هایشان را منعکس خواهیم کرد. کمی 
آرام می گیرد و به بستر پرتاطم برمی گردد، بلکه دمی 

با کورسوی امید ایجاد شده بیاساید.
فرزند بزرگ این خانواده دختر و دارای مشکل 
صرع است. مادر این خانواده در حالی که سعی می کند 
بغضش را در گلو فرو دهد، به گزارشگر کیهان می گوید: 
»تا می آییم بگوییم پولمان را موسسه کاسپین خورده، 
شنوندگان طوری نگاهمان می کنند که انگاری یک 
سرمایه دار بزرگیم و آنچه از دست داده ایم، پول خردمان 
بوده است؛ اما از خدا که پنهان نیست، از شما هم پنهان 
نباشد، بعد از سال ها کل سرمایه 159 میلیون تومانی 
خود را به امید گرفتن سود به موسسه مالی کاسپین - که 
دارای تاییدیه بانک مرکزی بود - سپردیم تا بلکه بتوانیم 
هزینه درمانی و نیز مدرسه غیر دولتی دخترمان را که 

با بیماری صرع دست و پنجه نرم می کند، بپردازیم.«
وی با صدایی که از درد می لرزد، ادامه می دهد: 
»دخترم بیش فعالی هم دارد و اصا نمی تواند پا به پای 
بچه های عادی در مدرسه دولتی درس بخواند؛ در مدرسه 

عادی چون نمی توانست خودش را با بچه ها تطبیق دهد، 
طبق صحبتی که با مدیرش داشتیم، بیم این بود که یا 
از درس کا زده شود و یا از مدرسه فراری شود. مضاف 
بر این همسر من یک کارمند ساده است، درآمد آنچنانی 
ندارد که بتوانیم تنها با تکیه بر حقوق اندک او هم چرخ 
زندگی مان را بچرخانیم و هم هزینه درمان دخترمان را 
بپردازیم. قصد ما زبانم لال پول نزول کردن که نبوده، 
می خواستیم با پس انداز همه عمرمان مرهمی به زخم های 

زندگی مان بزنیم.« 
دریافت تنها 15 میلیون

 از مجموع 460 میلیون تومان سپرده! 
»امیرعلی آیت الهی« جوان مالباخته تازه ازدواج 
کرده ای است که این روزها جنگ خانوادگی را نیز متحمل 

شده و ثانیه ای آرامش برایش نمانده است. 
وی در مورد نحوه سپرده گذاری اش در موسسه مالی 
آرمان یا همان کاسپین توضیح می دهد: »بهمن ماه سال 
پیش اقدام به افتتاح حساب برای دریافت سود روزشمار 
28 درصد کردم. آذرماه امسال سرمایه ام را مطالبه کردم 
که متاسفانه تا این لحظه نتوانسته ام سرمایه 460 میلیون 

تومانی خود را دریافت کنم!«
از وی سؤال می کنم: »تا کنون برای دریافت اصل 

سرمایه تان چه اقدام قانونی را پشت سر گذاشته اید؟« 
وی پاسخ می دهد: »تمام مراحل ممکنه را طی کرده ام. 
حتی چند باری در اجتماع های مقابل شعبه نیز شرکت 
داشته ام. تنها یک بار مدیر شعبه »ذ- م« به میان مردم 
آمد و سخنرانی کرد. وی گفت: تا 8 موسسه مالی 
اینچنینی تجمیع پیدا نکنند، اصل سرمایه ما قابل 

استرداد نیست.«
این شهروند مالباخته که شغل اصلی خود را 
کارشناس رسمی دادگستری در رشته ماشین آلات 
و تاسیسات کارخانجات معرفی می کند، در ادامه به 
گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »تاکنون از 460 
میلیون تومان تنها توانسته ام 10 تا 15 میلیون بازپس 

بگیرم.«
در سؤال دیگری از آیت الهی می پرسم: »با استناد 
به چه مدارکی و دال بر چه ماک های قانونی اطمینان 
حاصل کردید و 460 میلیون تومان خود را به این موسسه 
مالی سپردید؟« وی با درماندگی می گوید: »نام این 
موسسه مالی ابتدا فرشتگان بعد آرمان و نهایتا کاسپین 
شد. وقتی نامش کاسپین اعام شد من تحقیق کردم و 
گفتند؛ جزو 5 موسسه مالی مجوزدار قرار گرفته و هیچ 
مشکلی وجود ندارد! اینجا بود که گفتم نامش کاسپین 

شده، مجوز بانک مرکزی هم دریافت کرده، بنابراین جای 
سپرده ام امن است و بانک مرکزی حمایتش می کند. وقتی 
من برای افتتاح حساب به شعبه کاسپین مراجعه کردم، 
هم سردر داشت و هم در دفترچه سپرده آرم کاسپین 
مورد تایید بانک مرکزی زده شده بود. بعدها که بابت 
این تاییدیه به بانک مرکزی اعتراض کردیم، پاسخ دادند؛ 
کاسپین هنوز مجوز تاییدیه اش را دریافت نکرده چون 
بدهکار بوده است! حالا بماند که چطور علی رغم اینکه 
این موسسه از پایه بدهکار بوده، بانک مرکزی اجازه نصب 

سردر و چاپ دفترچه با آرم معتبر داده است؟« 
 وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »یکی از 
مدیران این موسسه نحوه شکل گیری بحران را این طور 
توجیه کرده است که ما بالاترین نرخ سود بانکی را 
می پرداختیم، اما دادستان تهران آمده و گفته این موسسه 
4 هزار میلیارد تومان بدهکاری دارد. همین امر باعث شده 
که مردم شبانه به در شعب بریزند و اصل سرمایه خود 
را مطالبه کنند.«این شهروند مالباخته صراحتا می گوید: 
»دادستان حقیقت را گفته، حالا چون حقیقت را گفته 
مقصر اوست؟! به جای انداختن تقصیرها به گردن این و 
آن در حال حاضر باید به فکر راهکاری بود که مردم شب 

عید به حقشان و پولشان برسند.«

مددی پور یک خانم خانه دار: بعد از سال ها کل سرمایه 159 میلیون تومانی خود را 
به امید گرفتن سود به موسسه مالی کاسپین -که دارای تاییدیه بانک مرکزی بود- 

سپردیم تا بلکه بتوانیم هزینه درمانی و نیز مدرسه غیر دولتی دخترمان را که با بیماری 
صرع دست و پنجه نرم می کند، بپردازیم.

»امیرعلی آیت الهی« جوان مالباخته تازه ازدواج کرده ای است که این روزها جنگ 
خانوادگی را نیز متحمل شده و ثانیه ای آرامش برایش نمانده است، می گوید: تاکنون 

از 460 میلیون تومان سپرده گذاری در موسسه مالی آرمان یا همان کاسپین تنها 
توانسته ام 10 تا 15 میلیون بازپس بگیرم!

چند گروه و کانال در شبکه های اجتماعی دایر 
کرده اند و دلخوش اند که در این کانال ها می توانند حرف 
دلشان را بزنند و هر شب که به خواب می روند با کابوس 
جدید بیدار می شوند و روزنو را با فکری تازه به فکر راه 
و چاره ای جدید هستند و فورا تصمیم خود را با سایر 

افراد عضو در گروه به اشتراک می گذارند.
 یکی می گوید به درب موسسه بروند و تحصن کنند، 
دیگری می نویسد که در فان روز رئیس جمهور در فان 
مکان حضور دارد و در آنجا تحصن کنند و شعار دهند، 
فرد دیگری پیشنهاد می دهد به درب مجلس شورای 
اسامی بروند و یکی دیگر نوشتن نامه به رؤسای قوه 
قضائیه و مقننه را راه چاره می داند و دست آخر هم 
دستشان به جایی نمی رسد و آن روز هم به پایان 
می رسد و روز بعد هم دوباره به همین منوال می گذرد 
و آنچه که به جایی نرسد فریاد مال باختگان تعدادی از 
موسسات مالی و اعتباری است که با ظاهری مردم فریب 
و با درج عنوان »دارای مجوز رسمی از بانک مرکزی« اما 
در واقع بدون مجوز و تایید بانک مرکزی اقدام به دایر 
کردن چنین موسساتی می کنند و به جذب سرمایه های 

مردم می پردازند.
کاهبرداری از نوع مدرن امروزه به گونه ای است 
که عده ای افراد خاص با حمایت برخی عوامل نفوذی 
خود در مراکز ذی صاح موفق به افتتاح چند شعبه 
تحت عنوان موسسات مالی و اعتباری در برخی شهرها 
و کان شهرها می کنند و به جذب سرمایه های مالی 

گزارش خبری

موسسه مالی اعتباری با مجوز سوری 
برای فریب مردم!

ایرج نظافتی

مردم می پردازند و دست آخر اعام ورشکستگی کرده و 
مشتریان خود را در سردرگمی کامل رها کرده و بسیاری 
را به خاک سیاه می نشانند.یکی از ترفندهای ناجوانمردانه 
آنان فریب مردم در پرداخت سودهای کان و نامتعارف 
است و از همه تاسف بارتر اینکه از طریق لابی های پرنفوذ 
خود موفق به انعکاس آگهی تبلیغاتی موسسه به اصطاح 
مالی و اعتباری خود در شبکه های مختلف صدا و سیما 
می شوند وتاش می کنند به هر شکل ممکن اسپانسر مالی 
یکی از پربیننده ترین برنامه های رادیو و تلویزیون شوند 
تا از این طریق به جذب بیشتر مشتریان خود – یا بهتر 

است بگوییم طعمه های خود - اقدام کنند.
از طرفی هم چه بسیار مردم بی گناه و از همه جا 
بی خبر با اعتمادی که به رسانه ملی دارند بدون کمترین 
تردیدی اقدام به سپرده گذاری های کوتاه مدت و بلند 
مدت در چنین موسساتی کرده اند و اینک پس از گذشت 

ماه ها از این موضوع، نه تنها از سود وعده داده شده خبری 
نیست بلکه اصل سپرده آنان نیز باز پس داده نمی شود و 
حتی بعضا با کمال پررویی برای پرداخت اصل پول مردم 
شرط و شروط می گذارند و اینگونه بسیاری از مردم سپرده 
گذار که بعضا از اقشار آسیب پذیر و کم درآمد جامعه 

هستند را گرفتار در برزخ امروز و فردا می کنند.
یکی از این موسسات، موسسه مالی و اعتباری 
ثامن الحجج)ع( است که متاسفانه با سوء استفاده از 
نام مبارک امام رضا علیه السام اقدام به گرفتن مبالغ 
کثیری از مردم کرده و اینک در بازپرداخت اصل پول 

این افراد ناتوان است.
یکی از همین مال باختگان به راقم این سطور 
می گفت: بیشترین تاسف ما سر این مسئله است که چرا 
چنین کاهبرداری آشکاری با نام موسسه ای انجام می شود 
که عنوان مقدسی را در پیشانی خود دارد و از همه مهم تر 
چگونه است که این موسسه بدون مجوز رسمی اقدام به 

درج عنوان نام »بانک مرکزی« کرده است؟!
فرد دیگری از همین مال باختگان می گفت: امروز 
شما بدون مجوز مراجع ذی صاح نمی توانید حتی یک 
مغازه پفک فروشی دایر کنید، فورا چندین اداره و ارگان 
به سراغ شما می آیند و از شما مجوز کسب و کار را 

می خواهند اما سؤال اساسی اینجاست چگونه موسسه ای 
مانند موسسه مالی و اعتباری ثامن الحجج)ع( با بیش از 
پانصد شعبه مهم و شکیل و زیبا در سراسر کشور توانسته 
بدون مجوز قانونی از بانک مرکزی به راحتی دست به 

چنین اخاذی بزرگی از اقشار مختلف مردم بزند و چگونه 
هیچ نهاد و ارگان مسئولی از این پانصد شعبه در سراسر 
کشور مجوزی را طلب نکرده است وخود مسئولان بانک 

مرکزی چگونه چنین موسساتی را ندیده اند؟
 مالباختگان این موسسات مالی و اعتباری اغلب 
مردم مستضعفی هستند که با هزار زحمت و خون دل 
خوردن، حاصل دسترنج سالیان خود را به امید گشایشی 
در کارشان به دست این موسسات سپرده اند و اینک نه 
تنها سودی و امتیازی به آنان داده نشده بلکه حتی به 
برخی از آنان در شهرستان ها یک چندم مالشان را پس 
داده اند و در عوض از آنان رسیدی کتبی گرفته اند با این 
مضمون که در صورت دریافت مبلغ فوق اینجانب در قبال 
بقیه طلبم هیچ گونه ادعایی ندارم! و موسسه می تواند هر 
گونه که صاح بداند در نحوه پرداخت بقیه طلب اقدام 

کند و بنده حق هیچ گونه اعتراضی ندارم!

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

دوره انتشارنشریات
آسیا 

آسیای میانه
اروپا

آمریکا- کانادا- ژاپن
آفریقا- اقیانوسیه

پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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Address:...................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................................
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آدرس پستی: .........................................................................................................................................................................................

بهای اشتراک ریالی نشریات ارسالی به خارج از کشور »دوره یکساله«

واحد آبونمان روابط بین الملل موسسه کیهان
تلفن: 02133913238 نمابر: 02133910922  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284

بدینوسیله به اطاع کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی فوق الذکر می رساند جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی یاد شده رأس ساعت 15 روز سه شنبه 
مورخه 95/12/24 در محل فرهنگسرای امام علی واقع در خ شهیدان بغدادی تشکیل 

می گردد.
لذا از اعضاء محترم تعاونی دعوت می شود تا در رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور 

به هم رسانند. ضمناً یادآور می گردد:
1- در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق حضور و اعمال رأی 
از سوی خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید در این صورت هیچ کس نمی تواند 
نمایندگی بیش از سه عضو را بپذیرد و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد داشت. 
اضافه می شود برگه های نمایندگی مزبور با امضاء اکثریت هیئت مدیره و بازرس تعاونی 
معتبر خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف مدت 
5 روز از تاریخ انتشار این آگهی به همراه نماینده خود با در دست داشتن مدارک مؤید 
عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر تعاونی حاضر و پس از احراز 
هویت طرفین، عضویت متقاضی و اهلیت نماینده، برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام 

مذکور تأیید و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
2- تصمیماتی که در مجمع با رعایت ضوابط و مقررات اتخاذ می گردد، برای کلیه اعضا 

اعم از حاضر و غایب و مخالف، نافذ و معتبر خواهد بود.
3- این مجمع در صورت حصول حد نصاب یک دوم + 1 نفر رسمیت خواهد یافت.

دستور جلسه: 1- طرح و تصویب و  تکمیل جای نقطه چین )نحوه اطاع رسانی( تبصره 
ذیل ماده )20( اساسنامه. 2- طرح و تصویب الحاق چهار)4( تبصره به ذیل ماده )21( 
اساسنامه. 3- طرح و تصویب و تطبیق اساسنامه جدید شرکت تعاونی با آخرین اصاحات 
انجام شده در قانون بخش تعاون.4- اصاح ماده 21 اساسنامه ترکیب هیئت مدیره 
از 3 نفر اصلی و یک نفر علی البدل به 7 نفر اصلی و 4 نفر علی البدل5- اصاح ماده
 34 افزایش تعداد بازرسان از یک نفر اصلی و یک نفر علی البدل به 3 نفر اصلی و 1 نفر علی البدل.
رئیس هیئت مدیره

تاریخ انتشار 95/12/7

آگهی دعوت مجمع  عمومی فوق العاده)نوبت دوم(
شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری هشتگرد

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه مورخ 1394/2/21 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
ترازنامه و صورت حساب سود 
و زیان سال مالی منتهی به 
93/10/30 مورد تصویب قرار 
به عنوان  گرفت.سازمان حسابرسی 
بازرس قانونی برای مدت یک سال 

مالی انتخاب گردید.
جهت  کیهان  کثیرالانتشار  روزنامه 
درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.با ثبت این مستند تصمیمات 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، 
تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخاب بازرس انتخاب شده توسط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 
پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
جهاد توسعه منابع آب 
شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت 
62608 و شناسه ملی 

10100186710

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت 
توسعه برق و انرژی 

امداد سهامی خاص به 
شماره ثبت 4۷۷644 

و شناسه ملی 
 1400۵169۸00

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ 1395/6/9 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: آقای کورش کیهانی زاده 
ملی 0049864947  شماره  با 
به نمایندگی شرکت کشاورزی 
و دامپروری بهاران بهشت البرز 
)سهامی خاص( به شناسه ملی 
رئیس  بعنوان   10320130226
هیئت مدیره. آقای مجتبی علیخانی 
با شماره ملی 0579593851 به 
نمایندگی شرکت عمران گستربصیر 
به شناسه  )سهامی خاص( 
بعنوان   10320172100 ملی 
نایب رئیس هیئت مدیره. آقای 
حمیدرضا هوشیاری با شماره 
نمایندگی  به  ملی 0061447498 
امداد  کمیته  اقتصادی  مجتمع 
امام خمینی)ره( به شناسه ملی 
عضو  بعنوان   14003163370
هیئت مدیره و مدیرعامل برای بقیه 
انتخاب  مدیره  مدت تصدی هیئت 
مدیره  هیئت  اعضای  گردیدند. 
اختیارات خود بشرح مفاد بندهای 
18-17-16-15-14-13-12-
1-4-6-7-8-9-10-11و 19 ذیل 
ماده 40 اساسنامه را به مدیرعامل 

شرکت تفویض نمودند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری تهران(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 395/4/28 1 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 
آگهی های شرکت انتخاب شد. - عیسی غریبی کلیبر به شماره ملی 
5197836921 به سمت رئیس هیئت مدیره و سرور آدمی به شماره 
ملی 3731827166 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و هومن غریبی 
کلیبر به شماره ملی 0062473158 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. - بابک مسرور به شماره 
ملی 2690100411 به سمت بازرس اصلی و کیوان کاووسی به شماره 
ملی 6279594671 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 
مالی انتخاب گردید. - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسامی با امضاء رئیس 
هیئت مدیره و در غیاب ایشان با امضاء نایب رئیس و مدیرعامل بصورت 

مشترک با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی و صنعتی 
سنی پلاستیک سهامی خاص به شماره 
ثبت 40۵۲3 و شناسه ملی 10100۸۵916۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/01/21 
شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعام گردید و محمد تقوائی به 
شماره ملی 0072876719 به سمت مدیر تصفیه انتخاب گردید. نشانی 
محل تصفیه تهران، بلوار مرزداران، جنب شهرک آزمایش، مجتمع 

حکمت، ساختمان امید طبقه6 کدپستی 1464757161 می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات انحال انتخاب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار آرامش گستران آتیه 
سهامی خاص به شماره ثبت 390290 و شناسه ملی10320410230

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1394/5/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

علیرضا سمیعی کدکنی به عنوان رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
به کد ملی 0939447118 و جواد کاظمی اصل به عنوان نایب 
رئیس هیئت مدیره کد ملی 2970804514 و سید حمیدرضا 
حاج میربابا به عنوان عضو هیئت مدیره کد ملی 0042788080 

برای مدت باقیمانده مدت تصدی انتخاب گردیدند.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت 
مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت کران دریا 
سهامی خاص به شماره ثبت 80405 

و شناسه ملی 10101250896

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1395/4/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و 
زیان سال مالی 1394 تصویب شد. خانم لیا عابدی قره باغ به 
شماره ملی 0067577806 به سمت بازرس اصلی و آقای باقر 
اسمعیلی به شماره ملی 4490124554 به سمت بازرس علی البدل 
برای سال مالی 1395 به مدت یکسال انتخاب گردیدند. اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب شدند. آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 خانم الهام جوانی به 
شماره ملی 0060622601 شرکت صنایع همراه رسا به شناسه 
ملی 10100949715 به نمایندگی آقای سیدعباس میرشفیعی 
لنگری به شماره ملی -5769682132 روزنامه کثیرالانتشار کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت پرسیت همکاران
 سهامی خاص به شماره ثبت 304071 

و شناسه ملی 10760241142

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران


